
Yhä useampi eurooppalaisturisti lomailee Suomessa –
vuokramökeistä jo pulaa

Suomi on suurine metsineen ja monine järvineen ihanteellinen
mökkeilymaa. Sen ovat huomanneet nyt myös eurooppalaiset turistit,
jotka yhä useammin vuokraavat lomansa ajaksi mökin Suomesta.
Mökkeilyvillitys antaa myös suomalaisille mahdollisuuden tarjota oman
mökkinsä vuokralle.

Yhä useammat ulkomaiset turistit löytävät lomakausina tiensä Suomeen.
Etelän suurimmissa kaupungeissa lomailu pitää yhä pintansa, mutta sen
rinnalla on noussut myös mökkeily rauhallisimmilla seuduilla.
- Talviloma-aikoina muun muassa Lapissa sijaitseville mökeille on kysyntää,
kun sekä suomalaiset että ulkomaiset lapsiperheet haluavat lomailla
pohjoisessa, kertoo muun muassa lomamökkejä ja kämppiä vuokraavan
Metsähallituksen Villin Pohjolan markkinointipäällikkö Ritva Vaarala.

Suuri osa Suomeen saapuvista mökkeilijöistä tulee Keski-Euroopasta, etenkin
Saksasta. Vaarala arvelee ilmaston olevan yksi Suomen vetonauloista.
- Ilmastonmuutoksesta puhutaan paljon, mutta Suomessa on vielä selkeästi
neljä vuodenaikaa. Rauhallisuus ja luonnon puhtaus ovat valtteja, jotka
houkuttavat suurten, ruuhkaisten kaupunkien asukkaita. Meillä on riittävästi
hiljaisuutta ja yksityisyyttä, mökillä voi vaikka istua järven rannalla laiturilla
kuuntelemassa linnunlaulua, veden liplatusta ja tuulen huminaa, Vaarala
maalailee.

Mökeille enemmän kysyntää kuin tarjontaa

Eurooppalaisten innostus Suomessa mökkeilyyn hyödyttää myös niitä
suomalaisia, jotka eivät välttämättä ehdi käydä omalla mökillään riittävän
usein. Turisteille vuokrattavista mökeistä on pulaa, ja myös yksityiset voivat
antaa oman mökkinsä vuokralle haluamakseen ajaksi.
- Meillä on välityksessä yli 300 mökkiä, joista osa on yksityisten omistamia.
Kysyntää olisi kuitenkin enemmän. Haemme koko ajan lisää mökkejä
vuokrattavaksi, ja myös yksityiset voivat antaa omia mökkejään välitykseen
meidän kauttamme, Vaarala kertoo.
Villi Pohjola etsii tällä hetkellä erityisesti vesistöjen lähellä olevia mökkejä.
Mökin vuokraaminen luotettavan yhteistyökumppanin kautta tehostaa
vuokraamista ja turvaa vuokraamisesta saatavat tulot. Välityssopimuksen
tekeminen onnistuu helposti. Lisätietoa vuokraamisesta saa Villin Pohjolan
nettivisuilta villipohjola.fi.

Lisätiedot: Taimi Rovanen, yksikön päällikkö, Metsähallitus Villi Pohjola, puh.
0205 64 5304, 040 824 3485

Villi Pohjola on Metsähallitus-konsernin tulosalue sekä Suomen johtavia erä-



ja luontomatkailun toimijoita. Se tarjoaa elämyslomia suomalaisessa
luonnossa kulinarismin ja hyvinvointipalvelujen äärellä. Muita Metsähallitus-
konsernin liiketoiminta-alueita ovat metsätalous, maa-aineksen jalostus ja
myynti, lomatontteihin painottuva kiinteistötoiminta, taimi- ja siementuotanto
sekä julkisia hallintopalveluja tuottava luontopalvelut. Metsähallitus Villin
Pohjolan kotipaikka on Rovaniemellä.


